



# DU HAR NÅ FÅTT NYE AVFALLSBEHOLDERE

Som et tiltak for å redusere risikoen for at det oppstår brann i det verneverdige, tette trehusmiljøet i Åsgårdstrand er det besluttet at avfallsbeholderne i dette området skal erstattes med beholdere som har en ekstra beskyttelse for å forhindre at det oppstår brann i avfallsbeholderne.

Du har fått ny beholder til restavfall, papir og plastemballasje. Beholder og lokk har en innsats av stål, som gjør at beholderne har en redusert risiko for at brann skal kunne oppstå og utvikle seg i beholderen. Beholderne som er satt ut for restavfall og papir har samme størrelse som dine tidligere beholdere.

## **Beholder til plastemballasje:**

Ikke alle har hatt beholder for plastemballasje tidligere. Denne beholderen har lys grått lokk, og har en litt større størrelse enn de øvrige beholderne. Beholderen erstatter sekken for plastemballasje. Du samler plastemballasjen i bæreposer, som knyttes igjen og legges rett i beholderen. Da beholder til plastemballasje er en del av tiltaket for brannsikring, vil ikke husstanden bli belastet med gebyr for plastbeholder.

## **Lås på beholderne:**

De nye beholderne har lås. Det vil si at du må benytte en nøkkel for å låse opp beholderen når avfallet skal kastes. Det er viktig at du ikke fyller beholderen med mer avfall enn at lokket kan lukkes ordentlig igjen.

Nøkkel til beholderne ble levert sammen med beholderne. Dersom du ved en senere anledning skulle miste nøkkelen, så kontaktes Vesar.

## **Husk:**

Det er uansett viktig å tenke forebyggende i forhold til brann. Det er viktig at avfallet kildesorteres og legges i rett beholder eller leveres i egnede ordninger. Gjenstander som er lett antennelig eller har varmeutvikling må håndteres forsvarlig. Lokket på beholderne må kunne lukkes, slik at låsen aktiveres.

## **Ta kontakt dersom du har spørsmål!**

For spørsmål vedr. ordningen for brannsikre beholdere, kontakt Horten kommune:

Horten kommune v/ Yvonne V. Meum

**Tlf.:** 91 67 61 74

**E-post:** yvonne.meum@horten.kommune.no

For praktiske spørsmål vedr. plassering av beholdere, omlevering, nøkler etc. kontakt Vesar:

**Tlf.:** 33 35 43 80

**E-post:** post@vesar.no